平成 23 年 11 月 7 日

藤沢支店藤沢支店藤沢支店藤沢支店オープンのおオープンのおオープンのおオープンのお知知知知らせらせらせらせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、弊社におきましては、かねてより建設中の藤沢支店が 11 月 7 日より開

設、営業の運びとなりましたので、お知らせいたします。

 藤沢支店は、神奈川県伊勢原市、厚木市、海老名市、綾瀬市、平塚市、藤沢

市、茅ヶ崎市、相模原市緑区の一部、高座郡、愛甲郡を集配エリアとする、神

奈川県下で 7 店所目の開設となります。従来、同エリアを担当しておりました

伊勢原支店は、一部収用のため取り壊し、新たに流通センターとして建設する

予定です。

また、当ターミナル棟は、三層構造の５階建で、最新鋭の荷物仕分け装置を

有するトラックターミナルとロジスティクススペースを併設した大型施設です。

 なお、藤沢支店の概要は、下記のとおりです。

敬 具

記

1.営 業 開 始 日  平成２３年１１月７日（月）

2.名 称  福山通運株式会社 藤沢支店

3.所 在 地  神奈川県藤沢市葛原９２０-１

          ＴＥＬ０４６６-４８-７２９２

          ＦＡＸ０４６６-４８-６８８６

4.敷 地 面 積  ３２，８７２.０㎡    （９,９４３．７坪）

5.建 築 面 積  １４，８６９.６㎡   （４,４９８．０坪）

6.延 べ 床 面 積  ３１，１６６.２㎡    （９,４２７．８坪）

7.面 積  １Ｆ ４,８０４．８㎡  （１２４．８ｍ×３８．５ｍ）

         ３Ｆ ４,３６２．０㎡  （１１３．３ｍ×３８．５ｍ）

         ４Ｆ ６,７９８．０㎡  （１１３．３ｍ×６０．０ｍ）

8.配 置 車 両  ２ｔ５６両 ４ｔ４０両 大型１２両 合計１０８両

9.取扱営業区域  藤沢市、伊勢原市、厚木市、海老名市、綾瀬市、平塚市、

茅ヶ崎市、相模原市緑区の一部、高座郡、愛甲郡

10.責 任 者 支店長 大橋 京一